CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA DE FRANCA

                                                   “COMUPI

                                     RESOLUÇÃO N.º 07/2017

Dispõe  sobre  a  composição  da  Diretoria  Executiva  do  Conselho  Municipal  da

Pessoa Idosa de Franca – COMUPI – Gestão 2017 – 2019.

O  Conselho  Municipal  da  Pessoa  Idosa  de  Franca  –  COMUPI, no  uso  das
atribuições que lhe confere a Lei Municipal de nº 8.492 de 26 de Janeiro de 2017, que dispõe
sobre a Criação do COMUPI, publicada no Diário Oficial do Município, no dia 02 de fevereiro de
2017,  faz saber que:

Considerando  o  Artigo  11  e  seus  Paragrafos  1º,  2º  e  3º  da  Lei  de  Criação  em

epígrafe;

Considerando a eleição da Diretoria Executiva do COMUPI realizada na reunião

Ordinária do Conselho Municipal da Pessoa Idosa de Franca – COMUPI, do dia 26 de Maio

de 2017.

       RESOLVE:

Artigo 1º – Ficam nomeados os seguintes membros para composição da Diretoria Executiva do
Conselho Municipal da Pessoa Idosa de Franca – COMUPI – Gestão 2017 – 2019:

Presidente:    Sonia Lúcia da Silva Rodrigues
Vice-Presidente: Lígia Andrian Leal
1º Secretária: Gabriela Moreira Martins V. de Paula
2º Secretária: Victalina Maria Pereira Di Gianni

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCA/SP, 26 de Maio de 2017.

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA DE FRANCA
COMUPI

Gestão 2017-2019.

Av. Champagnat  Nº 1750 – Centro – Franca/SP- CEP 14400-320
Tel. (16) 3711-9318      FAX: (16)3711-9301   Email: aconselhos@franca.sp.gov.br

	RESOLUÇÃO N.º 07/2017
	RESOLVE: